

IN THE COURT OF PRINCIPAL DISTRICT JUDGE, SALEM.

RTROP.No.285/2022

CW-1 is solemnly affirmed on 24.10.2024 in accordance with the provisions of the Oaths Act No.44 of 1969.

Name : சந்திரா Caste :

S/o.W/o.D/o. : தமிழன் Calling :

Village : Religion :

Taluk : Age :

முதல் விசாரணை :

நான் பிரமாண வாக்குமூலம் தாக்கல் செய்கிறேன். பிரமாண வாக்குமூலத்தில் உள்ள விவரங்களை எனது வழக்கறிஞருக்கு நான்தான் சொன்னேன். அதில் உள்ள கையொப்பம் என்னுடையதுதான்.

1. 06.09.2021 தேதியில் எனக்கு தனி மாவட்ட வருவாய் அலுவலர் புல எண்.53/3A5 ல் 29 சதுர மீட்டருக்கு வழங்கிய தீர்ப்பாணை எண்.81/2020(நெ.எண்.86) – நகல் – Ex.C1
2. 06/09/2021 தேதியில் எனக்கு தனி மாவட்ட வருவாய் அலுவலர் புல எண்.53/3B ல் 23 சதுர மீட்டருக்கு வழங்கிய

தீர்ப்பாணை எண்.81/2020(நெ.எண்.86) – நகல் – Ex.C2

3. 15.02,2022 தேதியில் நான் தனி மாவட்ட வருவாய் அலுவலரிடம் புல எண்.53/3A5 ல் 29 சதுர மீட்டருக்காக வழங்கப்பட்ட தொகையை உயர்த்தி தர செய்த மேல்முறையீடு மனு – அசல் – Ex.C3
4. 15/02/2022 தேதியில் நான் தனி மாவட்ட வருவாய் அலுவலரிடம் புல எண்.53/3B ல் 23 சதுர மீட்டருக்காக வழங்கப்பட்ட தொகையை உயர்த்தி தர செய்த மேல்முறையீடு மனு- அசல் – Ex.C4
5. 17.02.2022 தேதியில் மேற்படி மேல்முறையீட்டு மனுவை தனி மாவட்ட வருவாய் அலுவலர் பெற்றுக்கொண்டதற்கான அஞ்சலக ஒப்புதல் அட்டைகள்-2 – அசல் – Ex.C5
6. 29/12/2006 தேதியில் ஆர்ஜிதம் செய்யப்பட்ட சர்வே எண்.53/3 ல் நான் கிரயம் பெற்ற மனை நிலத்திற்கான கிரய ஆவணம் – கணினி நகல் – Ex.C6
7. 26/11/2008 தேதியில் ஆர்ஜிதம் செய்யப்பட்ட சர்வே எண்.53/3A ல் நான் கிரயம் பெற்ற மனை நிலத்திற்கான கிரய ஆவணம் – கணினி நகல் – Ex.C7
8. 06/04/2009 தேதியில் ஆர்ஜிதம் செய்யப்பட்ட சர்வே எண்.53/3A ல் நான் கிரயம் பெற்ற மனை நிலத்திற்கான கிரய ஆவணம் – கணினி நகல் – Ex.C8
9. 31.03.2023 தேதியிட்ட சர்வே எண்.53/3A5A மற்றும் ச.எண்.53,3B1 க்கான பட்டா எண்கள்.996 மற்றும் 962 –

கணினி நகல் – Ex.C9

10.09/06/2017 தேதியிட்ட ஆர்ஜிதம் செய்யப்பட்ட நிலத்திற்கு அருகில் உள்ள நிலத்திற்கான அரசு வழிகாட்டி மதிப்பு – கணினி நகல் – Ex.C10

11. என்னுடைய ஆதார் அட்டையின் நகல் அசலுடன் ஒப்பிட்டு சரி பார்க்கப்பட்டது. மேற்படி நகல் Ex.C11.
மனுப்படி உத்தரவாக கோருகிறேன்.

எதிர்மனுதாரர் தரப்பில் வேண்டுகோளின் பேரில் குறுக்கு விசாரணை ஒத்திவைக்கப்படுகிறது.

Sd/– S.Sumathy,
Principal District Judge, Salem.